
Cheb
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Cheb GPS souřadnice: 50.079533N, 12.369864E

Nadmořská výška: 459 m n. m. První pís. zmínka: 1061 (963 let) Katastrální výměra: 9 640 ha

Počet obyvatel: 28 091 PSČ: 350 02

Adresa URL: www.cheb.cz

Počet obyvatel obce Cheb

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 894 11 756 1 810 12 631 28 091

Historie počtu obyvatel obce Cheb
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 894 11 756 1 810 12 631 -216 28 091
1.1.2023 1 959 11 795 1 873 12 680 -275 28 307
1.1.2022 2 041 11 863 1 927 12 751 -396 28 582
1.1.2021 2 103 12 006 1 977 12 892 -215 28 978
1.1.2020 2 149 12 063 2 002 12 979 -123 29 193
1.1.2019 2 149 12 141 2 033 12 993 -271 29 316
1.1.2018 2 218 12 197 2 070 13 102 -186 29 587
1.1.2017 2 211 12 284 2 075 13 203 -11 29 773
1.1.2016 2 235 12 234 2 099 13 216 49 29 784
1.1.2015 2 232 12 237 2 063 13 203 -70 29 735
1.1.2014 2 265 12 193 2 129 13 218 -38 29 805
1.1.2013 2 233 12 228 2 116 13 266 29 843
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